INDICAÇÃO Nº 6506/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de tapa-buracos,
no Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, efetue serviços de tapa-buracos na Rua da Agricultura, próximo a
Loja de departamentos Havan (nº 840).

Justificativa:

Em frente à referida loja de departamentos, há um buraco que
vem aumentando gradativamente, provocando avarias em veículos e quedas
de motociclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-